
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 0024/2024 
Referente ao Processo nº 020/2023 

Credenciamento nº 01/2023 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MECÂNICA E USINAGEM 
RIONOVENSE LTDA 
 
CNPJ: 08.531.536/0001-45 
 
Empresa localizada na RUA PAU BRASIL, n° 154 - Bairro VALE DAS MANGUEIRAS, 
CEP 36150-000 – RIO NOVO - MG, Telefone: (32)3274-1272 
 
 
N° Item Quantidade Unidade Especificação Valor Unitário Valor Total 

1 280 HORA SERVIÇOS DE MECÂNICA 
PESADA (SERVIÇOS PARA 
TRATOR, RETRO E 
MOTONIVELADORA)  

125,00 35.000,00 

 

Vigência: 31/12/2024 
 

Dotação Orçamentária 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 1500000  
02.08000.20.606.0013.255-339039 - ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL / 1500000  

 
Valor total: 35.000,00 
 
 
Data da Assinatura 20/02/2024 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 
 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

